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Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 10. Spieltag / Spielplan

Nr

55 Sa
56 Sa
57 So
58 So
59 Sa
60 So

Datum / Zeit
16.11.2013
16.11.2013
17.11.2013
17.11.2013
16.11.2013
17.11.2013

14:00
18:00
10:00
11:00
16:00
11:00

Spielfrei
KSG Horchheim/Kestert V
SKV Milheim/Karlich Il
SK Miinstermaifeld 1V
KSV Stromberg Il

KSV Bad Ems |

Gastgeber

Wester-Walder-Kegler I

Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstraf3e 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 /911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Gast

SKC Masburg/Urmersbach I
SK Munstermaifeld 1l (Da)

KV Maifeld/Polch Il
SK Gierschnach I

SG Isenburg/Dierdorf I

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI

Mannschaft

1|Wester-Walder-Kegler Il

2|SKC Masburg/Urmersbach I

3| SK Miinstermaifeld 1V
4/ KSV Bad Ems |
5/SKV Milheim/Karlich Il

6/ KSG Horchheim/Kestert V

7!SK Gierschnach Il
8/ KV Maifeld/Polch Il

9|SK Munstermaifeld Il (Da)

10|KSV Stromberg I
11|SG Isenburg/Dierdorf Il

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga/ 10.

Passnummer
D061024
D045312
D061025

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 10.

Passnummer
D049858
D049867
D061072

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 10.

Passnummer
D061024
D045312
D053311
D014051
D045328

Bossing, Patrick
Gerhardt, Horst
Czopowski, Werner

Fuhrmann, Josef
Weber, Heribert

Heidger, Egon

Bossing, Patrick
Gerhardt, Horst

Lehmann, Uwe
Becker, Oliver
Acht, Thomas

Gesamt
Sp +\-
10| +8
10| +3
10| +2
100 O
10| +2
10, -1
10, -1
100 O
10, -4
10| -1
10, -8

Spieler

Spieler

Spieler

Heim
P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
20| 189| 26113 4| -1j11 90| 11761
18| 196| 28814, 5| -3|12| 105| 14994
17| 164| 24898 5| -6| 9| 100| 13925
15| 165| 25656, 5| -2|13| 106| 14735
14| 167| 25341, 5| -5| 7| 82| 10993
14| 160, 23050, 5| -3|12| 101| 11966
14| 159| 24683, 5| -5/10, 95| 13737
12| 158| 25773, 5| -4| 8/ 84| 11700
11| 154| 23589, 5| -8| 7| 94| 13186
11| 154| 25411| 5| -3| 9 82| 11688
4| 124| 24409, 5| -8| 4| 65| 11163
Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft

KSV Bad Ems |

KSG Horchheim/Kestert V

KSV Bad Ems |
Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

SKC Masburg/Urmersbach I
SKC Masburg/Urmersbach I
SK Gierschnach |l

Spieltag / Spielbester

Mannschaft

KSV Bad Ems |
KSG Horchheim/Kestert V
KSV Stromberg Il
SKV Milheim/Karlich Il
KV Maifeld/Polch Il

Ergebnis
0:0
0 : 2922
2776 : 2401
2757 : 2803
2883 : 2783
3023 : 2777

Auswarts
Sp +\- P
6| +9
+6
+8
+2
+7
+2
+4
+4
+4
+2
0

ggjojoyojor ool o1 o1 Ol
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EWP P
0:0 O:
0:260:
23 :13 3:
18:18 0:
21 :15 2:
23 :13 3:

Ok W O W o

EWP
99
91
64
59
85
59
64
74
60
72
59

Holz

14352
13820
10973
10921
14348
11084
10946
14073
10403
13723
13246

Ergebnis Abr

807, O
793 O
774, 0O

Ergebnis Abr
772, 0
756, 0
748, 0

Ergebnis
807
793
758
749
741



Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstrae 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 / 911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Weide, Eva

Diinzer, Rainer

Drewski, Volker

Welter, Nico

O OO0 OO
O OO0 OO

Didinger, Leo 0| 737 3 Fuhrmann, Josef 0| 772 7
Thome, Elmar 0] 761 6 Gros, Walter 0| 713 2
Gerhardt, Horst 0] 793 8 Weber, Heribert 0| 756 4
Kleiner, Holger 0| 760 5 Menzenbach, Kevin 0| 681 1
013051 00:3 0/2922 6
57 SKVMilheim/Katich | Abr Ges EWP P SKMunstermaifeld Il Da)  Abr Ges EWP
Becker, Oliver 0| 749 8 von Bobrutzki, Jennifer 0| 682 5
Susmund, Gert 0| 705 7 Hartung, Joana 0| 458 1
Miulhofer, Gerd 0| 619 2 Muller, Susanne 0| 635 4
Theobald, Klaus 0| 703 6 Wolf, Tanja 0| 626 3
0 2776| 23|3:0 0/2401

Mikat, Heinz 0| 705 7 Lembke, Frank 0| 677 2
Gobel, Uwe 0| 695 4 Acht, Thomas 0| 741 8
Frevel, Julian 0| 659 1 Kauroff, Michael 0| 688 3
Krombach, Hans 0| 698 6 Klein, Winfried 0| 697 5
02757 180:3 0/2803 8

5 KSVStombergll  Abr Ges EWP P SKGierschnachll  Abr Ges EWP
Lehmann, Uwe 0| 758 8 Heidger, Egon 0| 748 7
Graf, Manfred 0] 739 6 Port, Leon 0| 691 3
Gersmann, Waldemar 0| 690 2 Seul, Michelle 0| 692 4
Blindgen, Josef 0| 696 5 Seul, Maurice 0| 652 1
02883 2121 0/2783 5

Sauer-Bossing, Bernd 0| 695 3 Falkus, Andre 0| 747 6
Kutscher, Volker 0| 747 5 Ley, Marvin 0| 716 4
Bossing, Patrick 0| 807 8 Hoffmann, Thomas 0| 634 1
Czopowski, Werner 0| 774 7 Becker, Guido 0| 680 2
0/3023| 23/3:0 0|2777

O OO0 OO




